
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Московская средняя общеобразовательная школа имени Ивана Ярыгина 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

29 сентября  2023 г.                                                                                          № 233 –од 

 

Об утверждении совета старшеклассников 

 

В соответствии с планом работы на 2023-2024 учебный год, на основании Устава 

школы, в целях содействия осуществлению самоуправленческих начал, развитию 

инициативы обучающихся, расширению коллегиальных, демократических форм 

управления, 

Приказываю:  

 

1. В результате проведения выборов среди учащихся старших классов, 

утвердить состав  Совета старшеклассников на 2023-2024 уч. год  

Председатель  

 Симонов Константин,  учащаяся 10 класса; 

Члены Совета: 

 Масляков Егор, учащаяся 10 класса; 

 Сиринова Ульяна, учащаяся 9 а класса; 

 Евстюков Захар, учащийся 9 б класса; 

2. Назначить официальным представителем Совета старшеклассников 

Шипко Ю.М., педагога-организатора. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

 

И.о. директора                                        А.В.  Ситникова 

 


		2023-10-19T10:37:53+0700
	Ситникова Галина Федоровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




